
uFauLuqnnhftBnFL N 2
(Uf,ILt<-EUdUqaF-25/129> 6ru6lluqpn{ flbl4rnpnfuwlJrb ru6nrp4 qtrfrutr ptuprugru\urnqh

qbuhrurn tftutr hurbbtr rudnrln {Jr tr]ru rn fr

llpororon N 2
3aceAaHltf, KoMnccnn no oLleHKe onexrpoHHulfi ayrqraoH noA KoAoM UULI<-hUdUqaF-25/129

B. Uruuftru 08.1 0.2025 p./hu!u4upi ru6nrp'lh onl
1 4.1 0" 2025p. /tu p 41 n rB! b p fr u rftfr n rfr dutr opl

Uuutrrul4gnLd ffrL'
$tr ru h ur tn n 11 h rutr&tu udn r1n {Jr tr ru [u ruqu h' U n Lp btr Ud[r p guLl rutr
(rutrilr udn qn rfir rutr 4ru dfu b p'

lr4rn+ Uuhul4utr
Unurpbl ufrtruulurtr
€upurnrqup' U {brnlurtrur Ulr p bl4utrl Lutr

Yqacteoaanil:

lIpe4cegarenb KoMHccr,l,r: Cypen AutpgNannn
9nenul KoMl4ccnn:

Heapg CaarnH

Apaxen MrnacnH
Cexperapu KoMl,rco,rlr : CeerraHa CnpexaHnn

l. Sb4bl4nrp;nrtutubp UUU<-bUdUa)aF-25/129 6urdl4ruqpn{ qtrrftutr pLpurgtuQrupqtr hru;rnbptr hupgrftutr
up6 uqrubplr {bpgtt .,dru rI[ brn Lr h ru\ ruryrupd ru6n rp 4fr udu ruprilr duu]rtr
1.1 Qtrdutr ptrprugurQunqn Lnbnl I nrLbgb; https://eauction.armeps.am hu.tph tlfr2ngnr{, uurhrftutrt{b1f

hupgdurtr upduqurtrpir r{bp2trurdutlQbrn 2025-10-03 23:59:59, huLlu.rrpupd ur6nLp4f rurluurpir{p'/op L arU/
2025-10-08 1 4: 00 : 00 Cb 4n Lb Qb1 f np n2n ut' !nr1d' 3, rybd' 0:

1. l4x$oprnaqrar o BcKPbtrl,n{ 3afiBoK Ha eneKrpoxnufi ayx4uoH c KoAoM UUII<-EU6U.\AF-2S/129
Cpox no4avta 3af,BoK - o6parnulfi ayKquoH

1''l [lpoqe4ypa noKynKil npoxoAhna vepes cafir https://eauction.armeps.am Cpon orBera Ha 3anpoc

ycraHoBneH 2025-10-03 23:59:59, n[ara o6parnoro ayrqhoHa: /4enu u epeuaf 2025-10-08 14:00:00

flpnnnro pelueHhe: :a - 3, nporrs - 0

2. uttLr<-Eudw\atr-2s/129 6tu6l.1uqpn{ qtrrlutr ptrprugur.{upqht h-14mbp trbp14ru;rugpurd
fruub rul';lr gtrbp [r druu lrfu
2.1 tJuufru[ hurlultrpuqbunruputrir !rupfrptrbpir

pL pru g ru 14 u pqn r{ ! u qdur ! bp q {ur 6 Utt U<-hU6Uqa F-25l1 29
L b p t 

1 
url ru g p b t h b rn tr1 ur 1 dur utr ur ! ir g tr b p p.

CttrTnfu(b1f npn2nul' !nr1tl'3, 4bd' 0:

Ilpuunmo peweHue: so - 3, npomue - 0

3. S{urlbbp prugr[u6 .;nrpuputrgnrp
uruhdutr{ru6 q ruh urfu gtr hpfrt 4purtrg

3.1 uuuLurLlgfr' ulIU€U OhI.u

hurlup hlbllnpntiurl[rL ru6nrpq. qtrfutr
6u 6!uu qp n rl qL duutr ptr pu g ru l.1ur pq[tr hul m btr

hrugmnrf quhufug{n4 r.huumuprlphpf runtlur;nrp.;urtr [r
h urlu qtum u ufu utrn rp; rub f uu [rtr.

UAC -h Qnqtlhg trbpl.lu.rlurgr{u&

2.1 Ha

tuLhrufuquLntuufuutlnrplntb, nplr 2Lnlldurtr hu.rrluup r.nnt{bt bn rlb! u2furuunurtrpurlfrtr

rutrhu du q u r-n ru u fu ruLn rp1 n rL p:

hrulLnnrrl urnlur hn

op: [Juutruqhgn Zr.nt{bt h

3AKVNKil 3affBKh C t4Kt4

Uu utr u l.1fr gtu bp Jr rub rlruL n rrltrbp p
14rvrena yqacrHnKoB

<LL<<
14HH

(bnu[unutuhufrup
Houep rene$ona

ulIU€U OhI., U'tlC
ooo "MAKC Oil,fl"

02662703 0105267st

Ett7nftttlbl f npn2nuf' Qnrld' 3, rpbtl' 0:



3. .0,arnute o Hannql.til xeo6xo4rubrx Aoti{yMeHToB B rax4ofi orxpurrofi 3af,Bxe ]r coorBercrBtae

ycraHoBaeHrum rpe6oBaH nRM.

3.1 B saRexe, no4annofi yltacrHl4KoM, OOO "MAKC OVln", 6urno o6napyxeHo HecoorBercrBile, Ha

ilcnpaBfleHile Koroporo 6urn gan o4rn pa6orufi 4enu. Y.{acrHHr ycrpaHhn HecoorBercrBne.

Ilpunnmo peweHue: so -3, npomua - 0
4. Uuutulf gtubpf ! nqdf g tubpl4tu; rug {ut6 qtuur1 frtu runrugrup tlLbpp

4. flpe4noxeHltn, npeAcraBneHHbte yqacrHl4KaMr Ao neperoBopoB

CfurynttuQb1f npn2nuf' !nryI' 3, rlbd' 0:

lTpuunmo peweHue: sa-3, npomue - 0

5. UI,IU<-hU6UqaF-25/129 6u6\uqpn{ qtufutu ptrprugru!tupq[rtr hu;mbpJr qtrurhrurnr.turtr
upry nrtrpbhp Jr huru rn rurn rftufu rluulrtr.

5.1 (uLdtrurdnrlnL{p npn2bg hu.rumu.rrnbl hlblpnpntrulfrtr udnrpr; qtrfrutr ptrpurgur!upqJr hulmbpfr
qtrur hur rn rlutr u p41n rtrptrhp p:

5.2 ULIU<-kUdUqaP-25/129 6ru6!urqpn{ qtrdurL pbpugrutlurpqfr hurqpnq (ptru'rp{urb) duruLurqhg
6utrrulbf *UU€U OhLu U'tlC -htt

DttrynLbttbl l npn2nuf'tlnrpl' 3, rybtl' 0:

5. 06 yraepx(Aexlr pe3yrraroB oqeHKr 3anBor ereKrpoHHbrfi ayrqraon c KoAoM UU[I<-EU6UqaF-25/129
5.1 Korvrraccnf peluilna yrBepAilTb pe3ynbraTbr oqeHKh 3afiBoK Ha npoqegypy 3aKyKr/ B eneKrpoHHurfi ayxqrox

5.2 flpra:naru no6e4nreneru (aur6pannutu) yqacrHr,rKoM sarynovnofi npoqegypbr KaK yqacrHrlK, npeAcraBlawuil
y4oBnerBopr4rerbHoe npegnoxeHile no MfiHr,rMansnofi r1ene. OOO "MAKC Oiln"*

ITpuunmo peweHue: sa-3, npomue - 0

6. clfurftutr qur;rlufuruqJrp ltrphlnr npn2nrd gtr4nrfublnr druulrtr

6.1 (fdp pb4nLtrblntl u9trnLdtrbpfr durufLo (( opbtrpfr 10-pry hnrl{u6h 4-n+ l.lbmfr hudrudulL utrqnp6nLplurtr
dtud!bun fr lfrpurn{nLd:

DttrynLb{b1f npn2nul' lnqrl' 3, 4btl' 0:

6. O nprannrnll peureHnr 3axlroqeHu],t .qoroBopa 3axynK]l

6.1 HaocHoBaHilil nyHKra 4 crataul0 3axor-ra P,{nO 3aKynKax) neproA npocrofi He npilMeHfiercn.
Ilpuunmo peweHue: sa -3, npomue - 0

l'1
I

?u{rupur
dLh

hrurlrup.

2punbgn
ub unbq

Lbp!rulurg
rlub

hulunbp

Lufuuhru2rl
nrlhL qf't

Lrufutrrutl
LUL

untu9un
Lt

.tbpgfrtr

[unuj9t!
ntr

Updbp
uu
.t qhu Undbp

uu
I

qhL

1
(UUPU

OhL)) U'nn
4000000 3200000

20

%

38400
00

320000
0

20

%

3840000
.00

U.Utllrpgrutrputr

L. Uruhufurutr

U. Ufrtrruulufu

U. UftpbQutrputr


